
 

Kjære tvilling!  

Vi vil med dette invitere deg til å være med i Nasjonalt tvillingregister (NTR). Formålet med NTR er å 
bidra til forskning som øker kunnskapen om hvilken betydning gener og miljø har for helse, trivsel og 
hvordan det går med oss i livet. NTR har i dag mer enn 40 000 registrerte personer og er ett av de 
største tvillingregistrene i verden. Imidlertid har tvillinger født etter 1979 foreløpig ikke fått invitasjon 
til å delta. Derfor henvender vi oss nå til tvillinger født i perioden 1980 – 1991.  

Du får dette brevet fordi du er registrert som tvilling i Medisinsk fødselsregister. Hvis du har vært 
med på tvillingundersøkelser tidligere, er det ikke Nasjonalt tvillingregister som har stått bak dem. 
Tvillinger er etterspurte i forskningsmiljøene, derfor kan de få forespørsler fra forskjellige kanter.      
Vi har ikke lov til å overta opplysninger du har gitt til andre forskere, så vi håper du vil delta i NTRs 
virksomhet også.     

Å være med i Nasjonalt tvillingregister innebærer at du 

 - kan få vite om du er en del av et enegget eller toegget tvillingpar 

 - kan få vite hvilken personlighetstype du er 

 - deltar i en trekning av 20 stk gavekort á kr. 1000 

 - er med på å gi et viktig bidrag til forskningen 

Det er viktig at så mange tvillingpar som mulig blir med, enten de er av samme eller forskjellig kjønn 
og uansett hvor like de er eller hvor nært sammenknyttet de føler seg.   

Du finner mer informasjon om NTR i den vedlagte brosjyren og på nettsiden www.fhi.no/tvilling 

 

Dersom du ønsker å bidra, fyller du ut samtykket på baksiden av dette arket og spørreskjemaet som 
du finner vedlagt. Samtykket legges i egen konvolutt, som så skal legges i den ferdig frankerte 
konvolutten sammen med spørreskjemaet.  

 

Vi håper du vil bli med i Nasjonalt tvillingregister! 

 

Vennlig hilsen 

Nasjonalt tvillingregister 

Ragnhild Ørstavik  Thomas Nilsen   Ingunn Brandt 

Faglig leder   Adminstrativ leder  Dataansvarlig 

Dr. med.   Cand. philol.   Siv.ing. 


